

«Атырау Жарық» Жауапкершілігі шектеулі серіктестігі / Товарищество с
ограниченной ответственностью «Атырау Жарық»

БҰЙРЫҚ-ПРИКАЗ

28.04.2025
Атырау қаласы

№ 156
город Атырау

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тариф мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2025 жылға реттілетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты, БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықты №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Жауапты болып табылатын сатып алуды бақылау және мониторингілеу бөлімі 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Директор

Губашев М.У.

Исп. Хисимова А.Г.
Тел. 99-41-43

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Ответственному отделу контроля и мониторинга закупок направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Губашев М.У.

Исп. Хисимова А.Г.
Тел. 99-41-43

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

25.04.2025 09:42 Согласовано: Орнбаев Парахат Кошербаевич

28.04.2025 14:25 Подписано: Губашев Меирбек Уахитович

Согласовано

25.04.2025 09:42 Орнбаев Парахат Кошербаевич

Подписано

28.04.2025 14:25 Губашев Меирбек Уахитович



Дополнения в перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты за которые учитываются при утверждении тарифов (пен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по ТОО "Атырау Жарык"

№	Наименование материалы	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед. тенге без НДС	Сумма тенге без НДС	способ осуществления закупок
1	2	3	4	5	6	8
1	Кабель и муфта					
	Кабель ПвВнг-LS 1x240/35-35	м	70,00	63 996,00	4 479 720,00	ЦП
	Муфта концевая внутренняя РОЛТ-42Е/1ХО-Л12	шт	1,00	204 600,00	204 600,00	
	Муфта концевая наружная РОЛТ-42Е/1ХО-Л12	шт	1,00	229 400,00	229 400,00	
					4 913 720,00	

Материалы ремонта						
	Краска водоэмульсионная 25кг	шт	3,00	18 590,00	55 770,00	
	Шпатлевка гипсовая	меш	2,00	7 865,00	15 730,00	
	Шпатлевка финишная	меш	2,00	8 580,00	17 160,00	
	Краска белая, без запаха	кг	6,00	3 575,00	21 450,00	
	Ламинат, цвет «Орех»	M2	40,00	7 150,00	286 000,00	
	Подложка	M2	36,00	429,00	15 444,00	
	Плинтус в цвет ламината	п/м	36,00	572,00	20 592,00	
	Угол внутренний	шт	12,00	429,00	5 148,00	
	Угол наружный	шт	8,00	429,00	3 432,00	
	Соединитель	шт	8,00	429,00	3 432,00	
	Заглушка	пар	2,00	858,00	1 716,00	
	Дюбель шуруп 6х60мм	пач	1,00	1 430,00	1 430,00	
	Порог металлический 1,8 м	шт	3,00	7 150,00	21 450,00	
	Замок круглый	шт	2,00	3 575,00	7 150,00	
	Светильник LED 60x60 см, наружный	шт	4,00	11 440,00	45 760,00	
	Ограничитель для ПВХ окон	ком	2,00	1 430,00	2 860,00	
	Розетка двойная, внутр	шт	3,00	2 145,00	6 435,00	
	Розетка одинарная, внутр	шт	2,00	1 716,00	3 432,00	
	Розетка двойная, наружн	шт	1,00	2 145,00	2 145,00	
	Включатель одинарный, внутр	шт	1,00	1 716,00	1 716,00	
	Биметаллический радиатор высота 350 мм, в полном комплекте с кранами сек	шт	30,00	50 050,00	1 501 500,00	

Вентиль ПВХ 900d20	шт	2,00	1 716,00	3 432,00
Терморегулятор 900d15	шт	1,00	8 580,00	8 580,00
Адаптер d20 внутр резьба d15	шт	2,00	572,00	1 144,00
Адаптер d20 наруж резьба d15	шт	2,00	572,00	1 144,00
Отвод ПВХ d20	шт	2,00	71,50	143,00
Труба ПВХ d20	м	4,00	572,00	2 288,00
Муфта ПВС d20	шт	4,00	71,50	286,00
Вентиль ПВХ 900d25	шт	2,00	2 145,00	4 290,00
Адаптер d25 внутр резьба d20	шт	2,00	858,00	1 716,00
Адаптер d25 наруж резьба d20	шт	2,00	858,00	1 716,00
Терморегулятор 900d20	шт	1,00	10 010,00	10 010,00
Отвод ПВХ d25	шт	2,00	143,00	286,00
Труба ПВХ d25	м	4,00	715,00	2 860,00
Ножницы для резки провода	шт	3,00	4 290,00	12 870,00
Фум	шт	3,00	715,00	2 145,00
Скотч бумажный	шт	4,00	715,00	2 860,00
Валик 10 см	шт	2,00	429,00	858,00
Кисть 6,3 см	шт	2,00	429,00	858,00
Москитная сетка 1,45x0,60 м	шт	2,00	2 860,00	5 720,00
Набор ключей(головок)	Ком	3,00	12 870,00	38 610,00
Набор слесарных инструментов	Ком	3,00	21 450,00	64 350,00
Монтерский инструмент плоскогубцы	шт	15,00	2 860,00	42 900,00
Монтерский инструмент отвертки	шт	15,00	1 430,00	21 450,00
Гипсокартон стеновой влагостойки, толщ 12мм	лист	21,00	3 360,00	70 560,00
			ИТОГО:	2 340 828,00

Круг, швеллер, лист

Круг 16, L=11.7	кг	189,54	320,91	60 825,28
Швеллер №18 У L=12.0	кг	2 399,04	432,73	1 038 136,58
Круг 25 L=11.7	кг	1 036,04	321,82	333 416,78
Швеллер №14 У, L=12.0	кг	608,64	432,73	263 376,79
Швеллер №10 П L=12.0	кг	338,40	399,09	135 052,06
Лист Рифл 4x1500x6000	кг	584,00	398,18	232 537,12
Лист 3x1250x2500 L=11.7	кг	1 054,20	365,45	385 257,39
Уголок 50x50x4,0 L=12.0	кг	599,04	370,00	221 644,80
Лист 2x1250x2500	кг	101,20	360,00	36 432,00
Круг 20 L=11.7	кг	175,50	321,82	56 479,41
Арматура 12, L=11.7	кг	96,88	340,91	33 026,00
			ИТОГО:	2 796 184,20

